澄财购 〔2u3〕 2号

关于⒛⒛—⒛⒉年度江阴市行政事业单位

公务用车保险有关事项的通知

各镇 (街道 )财政和资产管理局,高新区财政局,临港经济开发

区财政局,靖江园区财政局,各有关单位 :

根据省财政厅 《关于修订江苏省 2陇3年政府集中采购目录

及标准的通知》 (苏财购 〔2Ⅱ2〕 ” 号 )有关规定,机动车保险

服务实行全省联动框架协议采购。近期,江苏省政府采购中心就

⒛23—2Ⅱ4年度江苏省党政机关、事业单位及团体组织公务用车

保险服务框架协议进行了公开征集,按照
“
公开、公平、公正、

诚信
”
的原则,确定了9家入围供应商。现将有关事项通知如下 :

— 1—

-、 ⒛⒛—20舛 年公务用车保险入围供应商

1.中 国太平洋财产保险股份有限公司江阴市支公司

2.紫金财产保险股份有限公司江阴支公司

3.中 国人寿财产保险股份有限公司无锡市中心支公司      .
4.中 国人民财产保险股份有限公司无锡市分公司        r
5.中 国平安财产保险股份有限公司江阴中心支公司

6.中银保险有限公司江阴中心支公司

7.中华联合财产保险股份有限公司无锡中心支公司

8.都邦财产保险股份有限公司无锡中心支公司

9.中 国大地财产保险股份有限公司无锡分公司

各公务用车保险入围供应商联系方式详见附件。

二、有效期限

此次公务用车保险定点有效期限为:发文之日起至 2Ⅱ4年

12月 31日 止。 (若在采购期限届满前未完成新一轮的采购招标

活动,则 有效期限顺延至新一轮采购合同生效之日)。

三、投保险种及赔偿限额

1.必保险种:交强险、第三者责任险 (限额 2OO万元 )。

2.选择投保险种:车辆损失险、车上人员责任险 (限额 ⒛    °

万/人 )。

四、有关要求

1.各行政事业单位和团体组织可根据各公务用车保险定点

机构的费率优惠和服务承诺 自主择优确定保险定点机构。

— 2—

2.各公务用车保险定点机构的报价及服务承诺,可登陆江

苏政府采购网
“
框架协议

”
栏目查询。

3.各投保人根据本单位及车辆的实际情况合理选择险种和

赔偿限额投保,财政部门对由于投保人投保规定险种以外的其他

险种导致保险支出增加而追加预算的请求一律不予受理。

4.公检法司等单位的车辆因工作需要投保其他险种的或者

提高保险标准的,应 向市财政局提出书面申请,得到批准后,方

可办理。

5.各 中标保险公司在有效期限内,应接受市政府办、市财

政局、市政府采购中心及相关部门定期和不定期检查考核。各中

标保险公司不得使用任何不正当行为影响干扰被保险人的自主选

择行为,如有违规,将按照相关法律法规严肃处理。各行政事业

单位在执行定点保险过程中,如有违规违纪行为的,将按有关规

定严肃查处。

6.各公务用车保险定点机构和各投保单位如发现定点保险

工作中存在问题,应及时向市政府办、市财政局、市政府采购中

心反映或投诉。市政府办电话 :86860538;市 财政局电话 :

868611⒛ ;市政府采购中心电话:8鼹 %19。

附件:江 阴市⒛23=2024年公务用车保险定点机构联系表

— 3—

(此页无正文 )

一 4—

|

⒄

|

⌒
卅
糕
器
只
蛹

账
拿
Ⅲ
川
皿
足

恒
口
≤
囤
<
≤

将
^
冖

抿
氟
账
≤

Ⅲ
川
皿
卅
糕

ˇ

蛹
胀
≤
Ⅲ
川
皿

∽
0
.
0

∽
0
.
O

∽
0
.
0

∽
0
.
0

∽
0
.
0

∽
0
.
0

∽
0
.
0

∽
0
.
0

∽
0
.
0

坦
型
账
甾

0
0
冖

∽
㈧
°
冖
0
o
∽

冖

∽
冖
Ν
∞
0
卜

寸
冖
O
∞

冖

0
㈧

Ν
0
冖

0
冖

0
∞

∞
冖

∞
o
0
∞

卜
∽
㈧
冖
∞
∞
冖

∞
∞
0
○

〓
∽
冖
0
o
∽

冖

冖
Θ
冖
〓
∞
〓
∞
冖
0
∞

d

0
冖

∞
∞
冖
卜
d
∞

冖
∞
冖

冖
0
o
卜

∞
卜
∞
冖
o
∞

冖

0
卜

∽
∞
0
冖

0
○

∞
∞
冖

<
账

甾

蛐
盱
以

寺
泰
怂

邢

叫

以

吨

举

《

熙

兴

喇
淤
珈

亵

逆

吞
举
迸

爿
型

旧
巛

屮

鬯
冖
碘
果
蜡
崽
悟

丞
友

巾

②
'
〓

碘
俅
兴
则
打
友
翅
仁

璺
友

巾

口
㈧
碘
友
燃
悟

圣
友

屮

〓
冖
碘

里
挢
悟

吕
友

樊
o
陬

以
硼
奘
屮

×
∽
碘
艹
友
烬
悟
璺
茨

屮

〓
d
打

果
k
仁

s
友

创
R
㈧

您

㈧
屮
R
碘

烬
燃
悟
s
友

樊
②

陬
以
吲
群
屮
卜
碘
察
艇
仁
察
炽

巾

不
♀

碘
《
议
<
仁

圣
友

撬
怦
恒
凵
举
竖
廿

π
您
删
仁
E
友

π
您
鳖
打
令
巡
迫
嗒
怅
誉
壮
泽
以
回
艹

π
您
以
匡
友
π
冬
醛
k
冬

巡
塑
哒
`
誉

知
米

π
您
以
υ
艹
悟
察
氓
π
您
医
k
冬

巡
芭
嗒
`
蜇

妆
<
回

艹

τ
冬
态
悟
察
炽
π
您
匿
k
怂

巡
芭
嗒
怅
蜇
以
<
回

艹

π
您
以
υ
艹
E
友

τ
您
醛
k
冬

巡
塑
嗒
`
誉

邸
+
回

艹

π
您
以
υ
艹
E
友

τ
您
苎
打
塑
嗒
嵘
艹

τ
您
以
υ
艹
察
氓
π
终
苎
烬
冬
巡
堑
哒
`
誉

φ
群
斗
艹

π
冬
以
υ
艹
察
嘁
π
您
匿
打
冬
巡
塑
醛
怅
誉
惹
惹

π
您
态
察
氓
π
怂
醛
k
冬

巡
玺
螳
`
蜇

型
以
回
艹

髁
账
督
霆
晏
妊
惆
塑
塍
廿
田
龈
巛
廿

N
R
︱

R
R
怛

玉

U

±
圭

— 6—

2023年 1月 30 日印发江阴市财政局办公室